



N°	PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO (NUMERO DEL)	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES DEL BIEN O PRODUCTO	PROGRAMA	MODALIDAD	CONTRATACION PLURIANUAL (SI/NO)	PRESUPUESTO ANUAL ASIGNADO	Origen del	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	TOTAL	LUGAR DE APLICACIÓN	PERIÓDICO				DIRECTA	POR INVITACION CUANDO MENOS 3 PERSONAS	LICITACION	JUSTIFICACION
														1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	3ER TRIMESTRE	4ER TRIMESTRE				
1	21101	ADHESIVO SECADO RAPIDO 2 GRS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	39.00	ESTATAL	5	PIEZA	\$ 18.54	\$ 92.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
2	21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 150 CMS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	21,868.00	ESTATAL	400	PAQUETE (500 PIEZAS)	\$ 54.67	\$ 21,868.32	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	50	250			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
3	21101	BITACORAS DE GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	12,760.00	ESTATAL	50	PIEZA	\$ 255.20	\$ 12,760.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	25	10	15	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
4	21101	BORRADOR DE GOMA TIPO LAPIZ	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	3,393.00	ESTATAL	300	PIEZA	\$ 11.31	\$ 3,393.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	40	0	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
5	21101	BORRADOR MANUAL MISION	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	20.00	ESTATAL	40	PIEZA	\$ 5.12	\$ 206.94	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	100	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
6	21101	BORRADOR PARA PINTARRON	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,895.00	ESTATAL	50	CAJA (500 PIEZAS)	\$ 37.90	\$ 1,895.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	25	10	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
7	21101	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO 1/3	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	342.00	ESTATAL	10	PIEZA	\$ 34.20	\$ 342.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
8	21101	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO 1/3	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	395.00	ESTATAL	10	PIEZA	\$ 39.50	\$ 395.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	50	100			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
9	21101	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO 1/3 C/GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	24,699.00	ESTATAL	250	PIEZA	\$ 98.80	\$ 24,699.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	100	50	100			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
10	21101	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO 1/3 C/GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	5,913.00	ESTATAL	100	PIEZA	\$ 59.73	\$ 5,972.84	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	0	50			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
11	21101	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO 1/3 C/GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	473.00	ESTATAL	5	PIEZA	\$ 94.66	\$ 473.28	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	2	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
12	21101	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO 1/3 C/GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	2,189.00	ESTATAL	60	PIEZA	\$ 36.48	\$ 2,189.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	10	10	2			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
13	21101	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO 1/3 C/GRAPA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	13,611.00	ESTATAL	200	PIEZA	\$ 68.06	\$ 13,611.44	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
14	21101	CARPETA VINYL 1/2 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	5,795.00	ESTATAL	100	PIEZA	\$ 57.95	\$ 5,795.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
15	21101	CARPETA VINYL 1/2 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	13,611.00	ESTATAL	200	PIEZA	\$ 68.06	\$ 13,611.44	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	50	50	50	50			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
16	21101	CARPETA VINYL 3 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	14,273.00	ESTATAL	160	PIEZA	\$ 89.20	\$ 14,272.64	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	40	40	40	40			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
17	21101	CARPETA VINYL 3 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	20,414.00	ESTATAL	150	PIEZA	\$ 136.09	\$ 20,413.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	40	40	40	40			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
18	21101	CARPETA VINYL 4 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	11,375.00	ESTATAL	40	PIEZA	\$ 284.38	\$ 11,375.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	30	30	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
19	21101	CARPETA VINYL 5 CON CUBIERTA TRANSPARENTE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	2,486.00	ESTATAL	30	PIEZA	\$ 82.86	\$ 2,486.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	30	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
20	21101	CARPETAS LEGAJOS DE PASTAS DURAS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	715.00	ESTATAL	8	PAQUETE (100 PIEZAS)	\$ 89.44	\$ 715.49	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	5	3			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
21	21101	CARPETAS LEGAJOS DE PASTAS DURAS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	3,044.00	ESTATAL	8	PIEZA	\$ 380.48	\$ 3,044.84	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2	0	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
22	21101	CHAROLA DE 3 INVIILES DE PLASTICO	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,997.00	ESTATAL	10	PIEZA	\$ 199.70	\$ 1,997.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
23	21101	CHAROLA DE 3 INVIILES Y/OJICO DE PLASTICO	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	181.00	ESTATAL	40	PIEZA	\$ 4.52	\$ 180.96	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
24	21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 150 CMS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	920.00	ESTATAL	25	PIEZA	\$ 36.80	\$ 919.88	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	15	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
25	21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 150 CMS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	54.00	ESTATAL	4	PIEZA	\$ 13.61	\$ 54.43	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	4			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
26	21101	CINTA ADHESIVA TRANSP. 48 X 150 CMS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	54.00	ESTATAL	4	PIEZA	\$ 13.61	\$ 54.43	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	0	4			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
27	21101	CINTA CANELA 24 X 50 MT.	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	54.00	ESTATAL	4	PIEZA	\$ 13.61	\$ 54.43	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
28	21101	CINTA CANELA 24 X 50 MT.	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,104.00	ESTATAL	24	PIEZA	\$ 46.00	\$ 1,104.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	14	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
29	21101	CINTA CANELA 24 X 50 MT.	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	482.00	ESTATAL	24	PIEZA	\$ 20.10	\$ 482.47	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	14	10	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
30	21101	CINTA METALICA 18 X 33 CMS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	945.00	ESTATAL	150	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 6.30	\$ 944.82	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
31	21101	CLIP ESTANDAR NO. 1 METALICO	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,139.00	ESTATAL	50	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 22.78	\$ 1,139.12	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	40	50			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
32	21101	CLIP STD #2 METALICO	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	945.00	ESTATAL	150	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 6.30	\$ 944.82	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	50	50	50			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
33	21101	CLIP STD #2 METALICO	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	570.00	ESTATAL	50	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 11.29	\$ 565.56	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
34	21101	CLIP BLINDER TIGRABE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	3,352.00	ESTATAL	50	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 67.04	\$ 3,351.82	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
35	21101	CLIP BLINDER TIGRABE	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,429.00	ESTATAL	50	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 28.58	\$ 1,429.12	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
36	21101	CLIP MARRIPOSA NO. 1 (2)	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	1,223.00	ESTATAL	80	CAJA (100 PIEZAS)	\$ 15.29	\$ 1,223.12	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	30	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
37	21101	CLIP MARRIPOSA NO. 2 (50)	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	347.00	ESTATAL	4	PIEZA	\$ 86.65	\$ 346.61	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1	1	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
38	21101	COIN DE TINTA P/SELLOS (METALICA) NO. 2	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	11,464.00	ESTATAL	12	CAJA (5000 PIEZAS)	\$ 955.29	\$ 11,464.54	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	3	3	3			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
39	21101	COIN DE TINTA P/SELLOS (METALICA) NO. 2	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	2,025.00	ESTATAL	100	PIEZA	\$ 20.25	\$ 2,025.36	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	30	30	30			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
40	21101	CORRECTOR DE CINTA EN SEC.	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	360.00	ESTATAL	25	PIEZA	\$ 14.38	\$ 360.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	5			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
41	21101	CORRECTOR LIQ. SECADO RAPIDO 20 ML. 8 AGUA/SPONIA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	509.00	ESTATAL	25	PIEZA	\$ 20.35	\$ 508.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	5	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
42	21101	CORRECTOR LIQ. SECADO RAPIDO 20 ML. 8 AGUA/SPONIA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	509.00	ESTATAL	25	PIEZA	\$ 20.35	\$ 508.66	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	0	0			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
43	21101	CORRECTOR LIQ. SECADO RAPIDO 20 ML. 8 AGUA/SPONIA	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	365.00	ESTATAL	30	PIEZA	\$ 12.16	\$ 364.70	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	10	10	10			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
44	21101	CORTA PASTA DE 14 GRS	E4101008 INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	\$	31.00	ESTATAL	5	PIEZA	\$ 6.26	\$ 31.32	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	2	3	4			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS

256	25501	CHAROLAS CIRCULARES DE LAMINA GALVANIZADA, DE 30 CM DE DIAMETRO Y	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	3,132.00	ESTATAL	6	PZA	\$	522.00	\$	3,132.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	6	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
257	25501	VASOS PRECORTADOS 1.000 ML	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	4,350.00	ESTATAL	5	PZA	\$	870.00	\$	4,350.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
258	25501	TERMOESTRÓTIMO ØA 200 CM, RESOL. 1"3C, 3" DIAM. VASTAGO 9". TORNI	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	4,408.00	ESTATAL	2	PZA	\$	2,048.00	\$	4,408.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
259	25501	PROBETA GRADUADA, 1.000 ML EN PLÁSTICO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	3,886.00	ESTATAL	2	PZA	\$	1,943.00	\$	3,886.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
260	25501	PROBETA GRADUADA, 500 ML EN PLÁSTICO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,480.00	ESTATAL	2	PZA	\$	1,339.80	\$	2,480.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
261	25501	CEPILLO CON CÉRDAS DE LATÓN PARA LIMPIEZA DE TÁMBORES	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	174.00	ESTATAL	1	PZA	\$	174.00	\$	174.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
TOTAL																												
262	25601	GUANTES FLEXIBLES DE MATERIAL RESISTENTE COMO NITRILLO, CAUCHO, LATE	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,610.00	ESTATAL	5	CAJA	\$	522.00	\$	2,610.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
263	25601	CUBO DE LAMINA DE 10 LITROS DE CAPACIDAD	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	928.00	ESTATAL	1	PZA	\$	928.00	\$	928.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	1	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
264	25601	TOTES CAPACIDAD 1000 LTS	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	7,099.00	ESTATAL	2	PZA	\$	3,549.60	\$	7,099.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	2	0	0						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
TOTAL																												
265	26101	DIÉSEL	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,326,520.00	ESTATAL	105039.5182	LT	\$	22.15	\$	2,326,520.49	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1100	1100	41795	61045.5182						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
266	26101	GASOLINA	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	4,138,676.00	ESTATAL	173139.8992	LT	\$	24.18	\$	4,138,676.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	0	40586	130553.8992						X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
TOTAL																												
267	26102	ACEITE 4 TIEMPOS 15W40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	1,800.00	ESTATAL	9	LT	\$	200.00	\$	1,800.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	3	4							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
268	26102	ACEITE DIESEL 15W40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	68,877.00	ESTATAL	3	TAMBOR	\$	22,959.01	\$	68,877.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1								X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
269	26102	ACEITE HIDRAULICO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	32,340.00	ESTATAL	20	CUBETA	\$	1,617.02	\$	32,340.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	5	5							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
270	26102	ACEITE HIDRAULICO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	35,742.00	ESTATAL	20	TAMBOR	\$	1,787.05	\$	35,742.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	1								X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
271	26102	ACEITE MOTOR A GASOLINA 10W30	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,827.00	ESTATAL	30	LT	\$	94.23	\$	2,827.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	15	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
272	26102	ACEITE MOTOR A GASOLINA 15W40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	5,370.00	ESTATAL	30	LT	\$	179.00	\$	5,370.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	15	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
273	26102	ACEITE MOTOR A GASOLINA 15W40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	4,376.00	ESTATAL	30	LT	\$	139.20	\$	4,376.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	15	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
274	26102	ACEITE MOTOR DIESEL SAE 40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	20,878.00	ESTATAL	30	TAMBOR	\$	20,877.68	\$	20,877.68	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	10	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
275	26102	ACEITE MOTOR DIESEL SAE 40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	54,162.00	ESTATAL	30	CUBETA	\$	1,805.41	\$	54,162.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	10	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
276	26102	ACEITE MOTOR DIESEL SAE 40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	30,870.00	ESTATAL	30	TAMBOR	\$	30,870.10	\$	30,870.10	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	10	10							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
277	26102	ACEITE MOTOR GASOLINA 10W30	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	3,826.00	ESTATAL	2	CUBETA	\$	1,912.84	\$	3,826.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1								X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
278	26102	ACEITE MOTOR GASOLINA 10W30	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,827.00	ESTATAL	1	CUBETA	\$	2,827.27	\$	2,827.27	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
279	26102	ACEITE MOTOR GASOLINA 15W20	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	20,898.00	ESTATAL	1	TAMBOR	\$	20,898.00	\$	20,898.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
280	26102	ACEITE MOTOR GASOLINA MULTIGRADO 20 W 50	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	22,452.00	ESTATAL	12	PZA	\$	1,871.00	\$	22,452.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	6	6								X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
281	26102	ACEITE SAE 15W40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	19,764.00	ESTATAL	10	TAMBOR	\$	19,764.00	\$	19,764.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
282	26102	ACEITE SAE 40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	6,000.00	ESTATAL	20	LT	\$	300.00	\$	6,000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	15								X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
283	26102	ACEITE TRANSMISION AUTOMATICA	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	13,940.00	ESTATAL	20	GAJON	\$	697.00	\$	13,940.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	10	5							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
284	26102	ACEITE PARA MOTOR DE 2 TIEMPOS	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	3,725.00	ESTATAL	25	LT	\$	149.00	\$	3,725.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	5	15	20							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
285	26102	ANTICONGELANTE CONCENTRADO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,798.00	ESTATAL	20	PZA	\$	139.90	\$	2,797.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	5	5							X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
286	26102	ARRANCADOR	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	127.00	ESTATAL	20	GAJON	\$	609.54	\$	121.81	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
287	26102	CARBILLETAN AEROSOL	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	122.00	ESTATAL	1	BOLE	\$	121.80	\$	121.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
288	26102	AFLOJADOR WD-40	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,730.00	ESTATAL	3	GINTE	\$	910.00	\$	2,730.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
289	26102	AFLOJADOR WD-40 SPRAY	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	4,525.00	ESTATAL	2	CUBETA	\$	2,262.58	\$	4,525.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
290	26102	GRASA PARA BALERO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	6,385.00	ESTATAL	3	CUBETA	\$	2,121.64	\$	6,384.92	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
291	26102	GRASA PARA CHASIS	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	5,220.00	ESTATAL	1	CUBETA	\$	5,220.00	\$	5,220.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
292	26102	GRASA DE ALTA TEMPERATURA TIPO EP-2 MÓVIL	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	345.00	ESTATAL	6	LT	\$	57.52	\$	345.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	6									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
293	26102	LIMPIADOR DE CARBUROS	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,550.00	ESTATAL	15	LT	\$	170.00	\$	2,550.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	15									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
294	26102	LÍQUIDO DE FRENO	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	2,550.00	ESTATAL	15	LT	\$	170.00	\$	2,550.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	15									X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
TOTAL																												
295	27201	BANDERA DE SELLAMIENTO Y REFRELIANTE	E410008	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSIÓN	NO	\$	538.00	ESTATAL	10	PZA	\$	53.85	\$	538.47	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10											

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total	Observaciones
378	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 24 MM	83.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 83.24
379	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 25 MM	95.20	ESTATAL	1	PZA	\$ 94.88
380	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 26 MM	307.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 106.72
381	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 27 MM	317.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 117.39
382	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 28 MM	317.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 117.39
383	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 29 MM	317.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 117.39
384	29101 DADO 1/2 CORTO 6 PUNTAS 30 MM	317.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 117.39
385	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 13	128.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 128.06
386	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 13/16	181.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 181.47
387	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 1 1/8	202.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 201.70
388	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 1 1/4	91.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 90.71
389	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 1 1/2	317.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 317.39
390	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 1 3/8	189.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 188.74
391	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 28 MM	202.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 201.70
392	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 29 MM	202.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 201.70
393	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 3/4	219.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 218.78
394	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 7/8	235.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 234.78
395	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 32 MM	368.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 368.18
396	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 34 MM	400.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 400.20
397	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 36 MM	88.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 87.51
398	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 3/8	127.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 127.00
399	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 7/8	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
400	29101 DADO 1/2 LARGO 12 PUNTAS 9/16	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
401	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 1/2	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
402	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 10MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
403	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 11MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
404	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 12MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
405	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 13MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
406	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 14MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
407	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 15MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
408	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 16MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
409	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 17MM	91.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 90.71
410	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 18MM	102.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 102.45
411	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 19MM	127.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 127.00
412	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 20MM	138.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 137.67
413	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 21MM	139.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 138.74
414	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 24 MM	140.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 140.00
415	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 25 MM	181.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 181.42
416	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 26 MM	202.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 201.70
417	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 27 MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
418	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 3/8	235.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 234.78
419	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 13MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
420	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 14MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
421	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 15MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
422	29101 DADO 1/2 LARGO 6 PUNTAS 16MM	85.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 85.38
423	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 10MM	50.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 50.16
424	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 12MM	53.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 52.96
425	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 13MM	54.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 54.43
426	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 14MM	54.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 54.43
427	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 15MM	63.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 62.96
428	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 16MM	63.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 62.96
429	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 17MM	70.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 70.44
430	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 18MM	74.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 73.64
431	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 19MM	50.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 50.16
432	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 20MM	50.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 50.16
433	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 21MM	288.83	ESTATAL	2	PZA	\$ 1,441.40
434	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 24MM	295.00	ESTATAL	6	PZA	\$ 4,925.35
435	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 26MM	4,256.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 4,256.04
436	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 27MM	12,000.00	ESTATAL	30	MT	\$ 3,000.00
437	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 28MM	1,900.00	ESTATAL	20	PZA	\$ 95.00
438	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 29MM	2,655.00	ESTATAL	30	PZA	\$ 88.50
439	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 30MM	1,600.00	ESTATAL	8	PZA	\$ 200.00
440	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 32MM	559.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 279.72
441	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 34MM	4,872.00	ESTATAL	28	PZA	\$ 174.00
442	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 36MM	7,896.00	ESTATAL	28	PZA	\$ 282.00
443	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 38MM	1,522.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 304.45
444	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 40MM	1,372.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 390.71
445	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 42MM	11,850.00	ESTATAL	35	PZA	\$ 338.58
446	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 44MM	1,319.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 440.44
447	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 46MM	2,165.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 433.01
448	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 48MM	15,457.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 3,091.40
449	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 50MM	928.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 4,872.00
450	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 52MM	488.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 976.00
451	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 54MM	174.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 348.00
452	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 56MM	268.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 536.00
453	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 58MM	696.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 1,392.00
454	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 60MM	482.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 964.00
455	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 62MM	812.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 1,624.00
456	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 64MM	512.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 1,024.00
457	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 66MM	344.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 688.00
458	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 68MM	412.50	ESTATAL	13	PZA	\$ 5,362.50
459	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 70MM	917.99	ESTATAL	3	PZA	\$ 2,753.97
460	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 72MM	306.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 918.00
461	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 74MM	640,705.43	ESTATAL	3	PZA	\$ 1,922,116.29
462	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 76MM	25.00	ESTATAL	35	PZA	\$ 875.00
463	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 78MM	1,320.00	ESTATAL	4	PZA	\$ 3,300.00
464	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 80MM	1,072.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 2,144.00
465	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 82MM	2,845.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 5,690.00
466	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 84MM	500.00	ESTATAL	4	PZA	\$ 2,000.00
467	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 86MM	638.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 1,276.00
468	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 88MM	1,426.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 7,130.00
469	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 90MM	37,015.92	ESTATAL	24	PZA	\$ 888,382.08
470	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 92MM	406.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 2,030.00
471	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 94MM	11,598.00	ESTATAL	44	PZA	\$ 265.58
472	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 96MM	877.00	ESTATAL	4	PZA	\$ 2,192.50
473	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 98MM	3,402.00	ESTATAL	23	PZA	\$ 792.60
474	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 100MM	1,400.00	ESTATAL	4	PZA	\$ 3,500.00
475	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 102MM	1,556.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 1,556.00
476	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 104MM	4,173.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 12,519.00
477	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 106MM	2,575.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 2,575.00
478	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 108MM	19,500.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 19,500.00
479	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 110MM	2,887.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 2,887.13
480	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 112MM	226.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 226.20
481	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 114MM	1,346.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 1,345.60
482	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 116MM	5,381.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 2,690.50
483	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 118MM	1,581.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 1,581.89
484	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 120MM	790.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 2,370.00
485	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 122MM	1,508.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 3,016.00
486	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 124MM	3,016.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 3,016.00
487	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 126MM	6,032.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 3,016.00
488	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 128MM	14,616.00	ESTATAL	4	PZA	\$ 3,654.00
489	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 130MM	20,300.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 4,060.00
490	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 132MM	43,639.00	ESTATAL	11	PZA	\$ 3,967.20
491	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 134MM	7,656.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 3,828.00
492	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 136MM	40,184.00	ESTATAL	7	PZA	\$ 5,742.00
493	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 138MM	3,132.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 3,132.00
494	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 140MM	5,422.00	ESTATAL	3	PZA	\$ 1,807.33
495	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 142MM	7,192.00	ESTATAL	2	PZA	\$ 3,596.00
496	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 144MM	37,584.00	ESTATAL	9	PZA	\$ 4,176.00
497	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 146MM	41,956.00	ESTATAL	12	PZA	\$ 3,496.33
498	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 148MM	38.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 38.00
499	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 150MM	104.40	ESTATAL	12	PZA	\$ 8.70
500	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 152MM	3,091.40	ESTATAL	21	PZA	\$ 75.40
501	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 154MM	3,122.63	ESTATAL	47	PZA	\$ 141.94
502	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 156MM	1,800.00	ESTATAL	12	PZA	\$ 150.00
503	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 158MM	3,941.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 788.20
504	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 160MM	522.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 104.40
505	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 162MM	574.00	ESTATAL	5	PZA	\$ 114.81
506	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 164MM	5,916.00	ESTATAL	6	PZA	\$ 985.00
507	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 166MM	110.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 110.20
508	29101 DADO 3/8 LARGO 6 PUNTAS 168MM	266.00	ESTATAL	1	PZA	\$ 265.64
509						

513	29601	FILTRO DE AIRE GA-294	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	840.00	ESTATAL	4	PZA	5	209.99	5	839.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
514	29601	FILTRO DE AIRE GA-490	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.083.10	ESTATAL	23	PZA	5	181.60	5	4.083.20	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	10	8	4		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
515	29601	FILTRO DE AIRE GOMHER GAD 295	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	1.160.00	ESTATAL	5	PZA	5	232.00	5	1.160.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
516	29601	FILTRO DE AIRE PRIMARIO N°PARTI GA-890R/P-533890	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.802.00	ESTATAL	6	PZA	5	800.40	5	4.802.40	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4	1	1		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
517	29601	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO N°PARTI-P-533930	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	8.770.00	ESTATAL	6	PZA	5	1.461.60	5	8.768.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	2	1		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
518	29601	FILTRO DE COMBUSTIBLE N°PARTI-P-557440	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	1.810.00	ESTATAL	6	PZA	5	303.60	5	1.809.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
519	29601	FILTRO DE GASOLINA FH-290	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	1.275.00	ESTATAL	6	PZA	5	208.80	5	1.252.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	5	1		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
520	29601	FILTRO DE GASOLINA H6-137	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	638.00	ESTATAL	5	PZA	5	127.60	5	638.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	0	4	1		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
521	29601	FILTRO DE GASOLINA HG-886	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	609.00	ESTATAL	5	PZA	5	121.80	5	609.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	6	4	16	9		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS
522	29601	FILTRO GP-68	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.495.00	ESTATAL	31	PZA	5	145.00	5	4.495.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
523	29601	LIMPA PARABRISAS (BRAYO Y PLUMA)	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	439.00	ESTATAL	4	PZA	5	109.64	5	438.16	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
524	29601	LIMPA PARABRISAS (BRAYO Y PLUMA)	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	6.000.00	ESTATAL	10	PZA	5	400.00	5	5.999.98	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
525	29601	LLANTA 11R 130 CONVENCIONAL 32 CAPAS CALIDAD PREMIUM	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	14.964.00	ESTATAL	2	PZA	5	1.482.00	5	14.964.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
526	29601	LLANTA 13V 70/ R 13	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	2.400.00	ESTATAL	1	PZA	5	2.400.00	5	2.400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
527	29601	LLANTA 19V 65/ R15	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	14.577.00	ESTATAL	5	PZA	5	2.971.43	5	14.577.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4	4			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
528	29601	LLANTA 24V 75 R16 AT	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	74.704.00	ESTATAL	8	PZA	5	9.238.00	5	74.704.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
529	29601	LLANTA 26V 70/ R17	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	117.243.00	ESTATAL	21	PZA	5	5.583.00	5	117.243.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	8	8	5		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
530	29601	LLANTA 26V 50/ R20	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	5.700.00	ESTATAL	1	PZA	5	5.700.00	5	5.700.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
531	29601	LLANTA 26X70 R. 15 TODO TERRENO	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	8.463.00	ESTATAL	2	PZA	5	4.231.68	5	8.463.36	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
532	29601	LLANTA 26V 75 R17	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	25.400.00	ESTATAL	29	PZA	5	8.892.58	5	25.784.24	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	8	12	9		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
533	29601	LLANTA 26V 75 R18 AT	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	117.600.00	ESTATAL	28	PZA	5	4.200.00	5	117.600.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	12	8	8		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
534	29601	LLANTA 26V 80/ R17	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	103.240.00	ESTATAL	20	PZA	5	5.162.00	5	103.240.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	16	3	1		X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
535	29601	LLANTA 23V 75 R15 ALL TERRAIN	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	6.264.00	ESTATAL	1	PZA	5	6.264.00	5	6.264.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
536	29601	LLANTAS 23V 75 R15 ALL TERRAIN	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	13.688.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.418.00	5	13.688.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
537	29601	LLANTAS 700 15	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	1.137.00	ESTATAL	2	PZA	5	568.40	5	1.136.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2				X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
538	29601	SUCION NEGRO USO AUTOMOTRIZ	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	13.688.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.006.028.12	5	13.688.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	1			X	MATERIAL NECESARIO PARA DESEMPEÑAR LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS EN OFICINAS Y RESIDENCIAS	
539	TOTAL	29601																					
539	29601	ACUMULADOR 17 PLACAS LTH L-31P900AR	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	15.776.00	ESTATAL	4	PZA	5	3.944.00	5	15.776.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	1			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
540	29601	ACUMULADOR 17 PLACAS LTH L-4017860AR	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	16.240.00	ESTATAL	4	PZA	5	4.960.00	5	16.240.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3	1			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
541	29601	ACUMULADOR 17 PLACAS LTH L-4017860AR	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	11.832.00	ESTATAL	2	PZA	5	9.916.00	5	11.832.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1	3	1		X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
542	29601	ACUMULADOR 23 PLACAS LTH L-4017860AR	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	12.876.00	ESTATAL	3	PZA	5	4.292.00	5	12.876.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
543	29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH 31-P	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	8.352.00	ESTATAL	2	PZA	5	4.176.00	5	8.352.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	1			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
544	29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH L-40778-700	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.060.00	ESTATAL	1	PZA	5	4.060.00	5	4.060.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	3				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
545	29601	ACUMULADOR DE 17 PLACAS / ACUMULADOR LTH L-41-650	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	47.412.00	ESTATAL	7	PZA	5	5.916.00	5	41.412.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	3	1		X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
546	29601	ACUMULADOR DE 23 PLACAS SERVICIO PESADO	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	25.056.00	ESTATAL	4	PZA	5	6.344.00	5	25.056.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4	2	1		X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
547	29601	ACUMULADOR DE 23 PLACAS C/POSTO	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	6.960.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.740.00	5	6.960.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
548	29601	CAMARA 1300 R24	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.000.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.000.00	5	4.000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
549	29601	CAMARA 1400 R24	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	2.000.00	ESTATAL	2	PZA	5	1.000.00	5	2.000.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	4				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
550	29601	CAMARA 18 4 34	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.246.00	ESTATAL	4	PZA	5	4.245.60	5	4.246.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	1				X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
551	29601	FILTRO ACEITE PH977 / P554407	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	3.024.00	ESTATAL	4	PZA	5	755.96	5	3.023.84	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
552	29601	FILTRO ACEITE CA237	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	3.182.00	ESTATAL	4	PZA	5	795.41	5	3.181.65	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
553	29601	FILTRO ACEITE DONALDSON P550187	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	4.500.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.100.00	5	4.400.00	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
554	29601	FILTRO ACEITE DONALDSON P550187	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	1.338.00	ESTATAL	4	PZA	5	329.44	5	1.317.76	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
555	29601	FILTRO ACEITE DONALDSON P550187	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	7.378.00	ESTATAL	4	PZA	5	1.844.40	5	7.377.60	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
556	29601	FILTRO DE ACEITE GOMHER GP-352	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO	5	3.979.00	ESTATAL	7	PZA	5	568.40	5	3.978.80	JUNTA DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA CARRETERA DEL ESTADO DE SONORA	2	2			X	MANUTENIMIENTO Y CONSERVACION DE LA RED ESTATAL DE CARRETERAS ALIMENTADORAS en todo el Estado de Sonora a su cargo, que inc	
557	29601	FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO N° DE PARTE P-164178	E410K08	INFRAESTRUCTURA CARRETERA	PROYECTOS DE INVERSION	NO																	

